
quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 
PORTARIA Nº 07/2014 - GAB 
 
 

Designa o servidor como representante do Município 
junto à Secretaria nacional de Direitos Humanos. 

 
 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, no uso de suas atribuições legais, pelo presente, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1o - Fica designado o servidor GUSTAVO SILVA GOMES, representante deste Município 
perante a Secretaria Nacional de Direitos Humanos. 
 
 
 
Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 

Miguel Calmon, 10 de dezembro 2014 
 

 
 

Nadson Roberto Souza Sampaio 
Prefeito Municipal 

 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96644795166339EF008FABAED523E8F1


		2014-12-10T16:48:37-0300




